第一包：
	排名
	供应商名称
	综合得分
	最终报价（元）
	评审价格（元）

	1
	天津天视都市体育传媒有限责任公司
	79.933
	597000
	597000

	2
	北京晟岳永动教育科技有限公司
	70.3334
	595000
	595000

	3
	天津市艺阳中天文化传媒有限公司
	62.8664
	599000
	599000




第二包：
	排名
	供应商名称
	综合得分
	最终报价（元）
	评审价格（元）

	1
	掌上城市（天津）文化传播有限公司
	96
	598500
	598500

	2
	天津富禄文化传媒有限公司
	74.8166
	599000
	599000

	3
	天津兴寅文化传播有限公司
	74.7999
	599500
	599500

	4
	天津市华风科技服务有限责任公司
	73.4866
	598900
	598900




第三包：
	排名
	供应商名称
	综合得分
	最终报价（元）
	评审价格（元）

	1
	多元岛（天津）科技有限公司
	91
	293700
	293700

	2
	天津雨虹文化（集团）有限公司
	72.6779
	296000
	296000

	3
	天津飞达广告设计有限公司
	72.5447
	298000
	298000
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